SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

V/v thư mời báo giá sửa chữa, bảo

dưỡng thay thế mới linh kiện màn hình

led tầng 3, tầng 8.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 10 tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Căn cứ nhu cầu của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh.

Kính mời các đơn vị quan tâm, có đủ tư cách pháp nhân và năng lực cung

cấp Dịch vụ Sửa chữa, bảo dưỡng thay thế mới linh kiện màn hình led tầng 3,

tầng 8. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh xin gửi tới các đơn vị,

các nhà cung cấp bản tiêu chuẩn kỹ thuật của hạng mục như sau:

STT

TÊN

HÀNG

HÓA,

DỊCH VỤ

YÊU CẦU KỸ THUẬT, TÍNH

NĂNG
ĐVT

SỐ

LƯỢNG

1
Tấm Module

LED P2.0

Indoor

+ Điện áp: 5V

+ Kích thước module(W x H): 320 x 160 mm

+ Khoảng cách điểm ảnh 2mm

+Pixel (W x H): 16 x 8 pixel

+ Chế độ quét: ¼

+Bảo hành: 12 Tháng

 (Hội trường Tầng 3)

Tấm 35

2
Tấm Module

LED P2.5

Indoor

+ Điện áp: 5V

+ Kích thước module(W x H): 320 x 160 mm

+ Khoảng cách điểm ảnh 2.5mm

+Pixel (W x H): 16 x 8 pixel

+ Chế độ quét: ¼

+Bảo hành: 12 Tháng

 (Hội trường Tầng 8)

Tấm 26

3
Nguồn

5V60A

 +Điện áp một chiều: 5V 60A

+ Công suất định mức: 300W

+ Phạm vi điều chỉnh điện áp: 4,5V đến 5,6V

+ Dung sai điện áp: ± 1%

+ Tốc độ điều chỉnh tuyến tính: ± 0,5%

+ Tốc độ điều chỉnh tải: ± 2,0%

+ Hiệu suất: >90%

+ Thời gian khởi động: 50mS

+ Kích thước: 212 * 85 * 30 mm

+ Cân nặng: 0,6kg.

+Bảo hành: 12 Tháng

cái 15

4
Dây cáp

nguồn

+Lõi đồng nguyên chất

+Vỏ bọc nhựa PVC an toàn

+Đầu cắm tiêu chuẩn
cái 30

5

Nhân công

bảo dưỡng,

sửa chữa màn

hình LED

+ Kiểm tra, đánh giá tình trạng hoạt động của

toàn bộ module LED, bộ nguồn và hệ thống điều

khiển.

+ Tháo lắp và thay thế các module LED hỏng,

Gói 1

tầng 3 và tầng

8
linh kiện suy hao, điểm chết, lỗi màu.

+ Tháo lắp, thay thế, kiểm tra và chuẩn hóa lại

các kết nối tín hiệu, điều khiển.

+ Vệ sinh kỹ thuật, làm sạch bề mặt LED và tủ

module, đảm bảo khả năng tản nhiệt.

+ Căn chỉnh màu sắc, độ sáng, hiệu chỉnh kỹ

thuật và chạy thử đảm bảo màn hình hoạt động

ổn định.

1. Địa điểm gửi Bản chào giá của Nhà cung cấp:

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh
Địa chỉ: Phố Hải Phúc, phường Hạ Long - Quảng Ninh

Điện thoại:   02033.55.11.88             Fax: 02033.556620

2. Báo giá  trước 10h30  ngày 15 tháng 12 năm 2025.

3. Hình thức nhận báo giá: Bằng văn bản giấy có ký xác nhận của đại diện đơn vị,

đóng dấu (đơn vị quan tâm có thể gửi trước file Scan bảng báo giá qua Email:

cdc.syt@quangninh.gov.vn).

4. Các điều kiện cung cấp khác như sau:

- Giá cả: Giá chào phải bao gồm các loại thu, chi phí bảo hành và các chi

phí khác có liên quan .

- Đồng tiền: Giá chào hàng phải được chào bằng Việt Nam đồng.

- Thông tin:  Báo giá phải đầy đủ về nhà cung cấp: Tên đơn vị, mã số

thuế, địa chỉ , số điện thoại...

- Thời hạn: Báo giá có ngày báo giá và thời hạn báo giá.

Rất mong nhận được báo giá của Quý đơn vị.

Xin trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:

-Như Kính gửi;

-Bộ phận CNTT(đăng tải);

-Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Vũ Quyết Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T09:53:11+0700
	Quảng Ninh
	Lã Minh Tiến<laminhtien@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T10:01:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Vũ Quyết Thắng<vuquyetthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T13:26:57+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<cdc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!